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1	Overall description
RAN4 would like to respectfully thank RAN1 for the below questions on:
1) Question 1: RAN1’s understanding is that in addition to reusing 5 MHz channel bandwidth, RAN1 suppose only 3 MHz channel bandwidth is supported, and would like to get RAN4 response on the maximum transmission bandwidth (the number of PRBs) for this channel BW.
2) Question 2: RAN1 have discussed aspects related to synch raster in the spectrum of interest. RAN1 would like to ask RAN4 if finer synch raster for the 3MHz and/or 5MHz channel bandwidth is feasible, as well as if RAN4 needs any input from RAN1.
RAN4 discussed the above two questions in RAN4#106 and reached a consensus on the answers to these two questions:
Answer to Question 1):
RAN4 recommends to re-use 15 PRBs for 3MHz channel bandwidth as that in LTE.	 
[bookmark: _Hlk125371685]Answer to Question 2):
              When designing sync raster for a band, RAN4 needs to consider minimizing searching attempts, SSB size, channel raster and minimum channel bandwidth for the band. For 5MHz channel bandwidth, RAN4 recommends reusing current synch raster design. And for 3MHz channel bandwidth, a finer sync raster is possible if RAN1 does see such a demand, however, RAN4 needs input from RAN1 on the new SSB size for 3MHz channel bandwidth to specify the finer sync raster.
2	Actions
To TSG RAN WG2 
ACTION: 	RAN4 respectfully asks RAN1 to consider the above response from RAN4 in the discussion on the support of a dedicated spectrum less than 5MHz for FR1.

3	Dates of next TSG RAN WG #4 meetings
[bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54]TSG-RAN WG4 Meeting #106-bis-e	April 17th - 26th, 2023             E-meeting
TSG-RAN WG4 Meeting #107                           May 22nd – 26th, 2023,           Seol, South Korea


